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Rady Miejskiej w Ifafinowie

dnia 09 grudnia 2002 roku

w sprawie: okre5lenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomoSci.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy zdriaO8 marca 1990 r, o samorz4dzie
gminnym (tekst jedn. Dz.u.22001r, Nr 142, poz- l59l zpoin.nrt-) , art.6,ust. 10, usl13
ustawy z dnia
12stycnia 1991 r. opodatkach i oplatach lokalnych (Dz.IJ.z 20A2tNr9, poz 84
zpbinmt)

Rada Miejska w Halinowie uchwalo co nastgpuje:.

$1

OkreSla sig wz6r formularza deklaracji na podatek od nieruchomo6ci
w brzmieniu zalqcznik6w do niniejszej uchwaty.

$2

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi.

$3

uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku urzEdowym wojewodrtwa
Mazowieckiego.

$4

Uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia i obowi4zuje
od dnia 01 stycznia2}}3 roku.

Pnewodniczacv
jly_Ue$N"r w Faiinow'y .

: - - :  
i / - '  \<  *z  .  * - ' {  } '  ,

mg r r\oiz t rrt i t:; Grcnc,:ewsil



ya,

RAD,4 r.tftii$t{A s 4*AliruilWlfi
itFST,{ tjailri,jw ui. Sgrr}rl$ciere I

rrc.i til"rzowirr*k.

DEKLARACJA PODATKU
OD MERUCHOMOSCI NA

ZalqpzrikNr I do uchwalyNr f/Ogl}2
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 09 grudnia 2002 r.

( poloZenie nieruchomo5ci)

Nr ksiEgi wieczystej

Nr ewidencyjny gruntu - dzialki

Data nabycia nieruchomosci

NIP

PESEL

NIP

PESEL

2003 ROK

l .
(wlaSciciel, uzytkowniry- nazwisko i imig)

( imionarodzicow)

(a&es zamieszkania)

2.
(wla5ciciel. uz1'tkownicy - nazwisko i imig)

( imiona rodzicow)

(adres zamieszkania)

a

(administrator- nazwisko i imig)

L.p. WYSZCZEGOLNIENIE Podstawa
opodatkowania
wm2

1 Budynki mieszkalne lub ich czQSci
a)pomieszczenia o wysokoSci 1,40 - 2,20 m
b) pomieszczenia o wysokosci powyzej 2,20 m

2 Budynki lub ich czg Sc i zt,iryane z pr owadzeniem dzialalno Sci
gospodarczej oraz budynki mieszkabne lub ich czQSci zajgte na
prowadzenie dzialalno Sci gospod arczej.



*

Budynki Un i"tt
gospodarczej w zalaesie obrotu kwalifikowanym materialem

Budynfi lob i"h
gospodarczej w zakresie udzierania swiadczeri zdrowotnvch

Budynki pozostale tu6 ich czesci:
a) garaze pod budynkami i gara2e wo

Budowle - 2%
ust. 3 - 7 usawy o podatkach i oplatach lokalnych.

G.Tr{ mti4zarrc r Oto*
wzglEdu na spos6b zakwalifikowania w ewideniji grunt6wi

G-runtyp"d j"rio*i
elektrowni wodnych od I ha pow.

Niniejsze dane potwierdzam wlasnorpcznym podpisern, uprzedzony o odpowiedzialnoscikarnej z art- 233 $ I Kodeksu karnego.

- ,Zeznanie sporztdzone jest zgodnie z mojQ wiedz4. OdpowiedzialnoS6 karno - skarbowa zazatajeniedanych majQcych *p+y* na ustalenie 
"tlo*iE^"iuioau*o*"go r,ro;"go wysoko66 orazpodanie danych niezgodnych z prawd4 jest mi znana.

oswiadczam'.ze wiem o prawie *gle9u i poprawienia moich danych osobowych oraz" te danete s4 chronione zgodnie z ustawq o Ochronie Danych Osobo*y"tr.

POUCZENIE (data i podpis podatnika)

oso by frzy cztrc s4 o bo wi4z arrc zro Lry (, wlasc iwemu organo wi p o datko wemuinformacjq o nieruchomoiciach i (deklaracjE podatku od nieruchomosci), w terminie 14 dniod dnia wyst4pienia okolicznoSci uzrsadniaj4cych po*rt*i" albo wygasniqcie obowi4gku wpodatku od nieruchomosci oraz informo*ue o.g*b zaistnieniu zmianw terminie 14 dni odich zaistnienia.

PodstawE opodafkowania stanowi:

l) aU budynk6w.lub ich czgsci - powierzchnia uZytkowa,
2) dla budowli - ich warto-sc Poczetkowa okreslona wedlug zasad,przewidzianych wodrgbnych przepisach dla cel6 w amo rtyzacji chociazby byry one calkowicie

zamort)zowane,
3) dla grunt6w - powierzchnia tych grunt6w
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(piecz96 nagl6wkowa podarnika)

DEKLARACJA PODATKU OD NIERUCHOMOSCI NA ROK 2OO3

T.atrqczikNr 2 do uchwaly Nr WOA02
Rady Miejskiej w Halinowie
zdnia09 gru&ria 2002 r.

( polo2enie nieruchomo$ci)

Nr ksipgi wieczystej

Nr ewidencyjny gruntu - dzialki

Data nabycia nieruchomosci

NIP

L.p Wyszczeg6lnienie Podstawa
opodatkowania

wm2

Stawka
podatku

Kwota
podatku zl

1 .E uqynKl nueszKalne lub lch czQsci
a) pomieszczeriao wysokosci l-40 -22O rn
D' porueszczenTa o wysokoscr powyzej 2,20 m

2 Budynki lub ich czg5ci ztxri4zane,
prowadzeniem dzialalnoSci gospodarc zej oraz
budynki mieszkalne lub ich czgsci zajete na
prowadzenie dzialalnoSci gospod arczej.

J Budynki lub ich czgsci z,ajqtenaprowaarenle
dzialalnoSci gospodarc zej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym.

4 r:uoynKr rub lcn czgscl zalgte na prowadzenie
d zralalno Sci go spodarc zej w zakresie udzielania
Swiadczef zdrowotnych

5 Budynki pozostale lub ich czgscir-
a) garuhe pod budvnkami i earaze wolnostoiace
u, sornKl lemrsKowe
c) inne

6 suoowle - z"/o warloscr ustalonej na podstawie
art. 4 ust. 1, pkt 3 orazust. 3 - 7 ustawy o



podatkach i optatii[ lokalnvch-

Grunty nn4?:.neiprow@
golpodarczej, bez wzglgdu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i
budynk6w.

Grunty pod jezior
retencyjne lub elektrowni wodnych od I ha pow.

Grunty pozostale

*ii-,

(nazwisko i imig osoby odpowiedzialnej) (kierownik jednostki) (podpis gl6wnego ksiggowego)

POUCZENIE

Osoby prawne, jednostki orgarizacyine oraz spolki niemaj4ce osobowosci prawnej, jednostki
atganizacyjne Agencji WasnoSci Rolnej Skarbu Paristwa, a takke jednostki org;f,1pau"yi1,
Padstwowego Gospodarstwa Lesnego Lasy paristwowe s4 obowiqpane :

l) sklada6, w terminie do dnia 15 stycznia, organowi podatkowemu deklaracje na
podatek od nieruchomoSci na dany rok podatkowy, sporzqdzone na formularzu
wedlug ustalonego 

YTow a jeheli obowi4Tik podatkowy powstal po tym dniu - w
terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoiicznosci uzasadnia;4cyctr powstanie tego
obowig,ku;

2) odpowiednio skorygowa6 deklaracjq w razie zaistnienia zdarzenia,o kt6rym mowa w
ust. 3, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia Lego zdarzenia;

3) wplacai obliczony w deklaracji podatek oinieruchomojci - bez wezwania - na
rachunek budle$ whsciwej gminy, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania
obowiagku podatkowego, w terminie do dnia 15 kazdego miesiqca.

obowiqpek skladania informacji o nieruchomoiciach i obiektach budowlanych oraz deklaracji
na podatek od nieruchomoSci dotyczy r6wnie2 podatnik6w korzystaj4cylU r" zwolnieri namocy przepis6w ustawy.

Zgodnie z art- 26 a $ I ustawy z dnta 17 czerwca 1966 r-o postgpowaniu egzekucyjnym wadministracji (Dz' tJ- z l99l r- Nr 36, poz. 16l z poin.nn.) niniejsza deklaracja stanowi6
bqdzie podstawg wystawienia tytulu wykonawczego dla zobowiqzafi powstalych w spos6bprzewidziarry w art' 2l $ 1 pkt 1 ustawy z drna 29- sierpnia 1997 r. - braynac;a podatkowa
(Dz. U. Nr 137, poz.926 zp6intejszami zmianami).



Wypehia organ podatkowy

....200....r.
(data wptywu)

l. Wwyniku wstgpnej kontroli

prrypada:

200... r.
(data)

3. Adnotacje ksiggowe:

(podpis sporz4dzajqpego)

2. W pr ow adzone poprawki:
- pr4rpisy objqto decyzj4Nr zdria 200.... r.
- odplsy - zawiadomiono pismem Nr ............ z dnia 20A..-. r.
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